
 
 

 
 

 

 

Poz. 34 

UCHWAŁA NR 33 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Komisji Egzaminacyjnej oraz liczby i zakresu 
egzaminów z dyscypliny naukowej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora mgr. Adrianowi Wesołowskiemu 

Na podstawie § 17 ust. 1-4 oraz § 18 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 481 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie 
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 
doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 
340 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Historia uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Komisję Egzaminacyjną w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora mgr. Adrianowi Wesołowskiemu w składzie: 
1) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. ucz. (WH UW); 
2) prof. dr hab. Anna Grześkowiak-Krwawicz (IBL PAN);  
3) prof. dr hab. Maciej Janowski (IH PAN);  
4) prof. dr hab. Tomasz Kizwalter (WH UW);  
5) dr hab. Urszula Kosińska (WH UW);  
6) dr hab. Maciej Mycielski (WH UW);  
7) dr hab. Piotr Ugniewski (WH UW). 

§ 2 

W postępowaniu, o którym mowa w § 1, wyznacza się jeden egzamin 
z dyscypliny naukowej – historii, którego zakres jest następujący: historia Polski 
i powszechna XVIII-XIX w. (do 1914). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Historia: P. M. Majewski 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


